
SRPEN/ZÁŘÍ  2018

Story
TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ

FOTO
TÝDNE

SARTORIAL
SUPER TREND, KTERÝ 
SPOJUJE ELEGANTNÍ 
A  SPORTOVNÍ LOOK 

(SMARAGDOVÉ SÁTY 
MARKS&SPENCERi

'\j j h u  ZÁCHRANA PRO POŠKOZENĚ 
VLASY! ORANŽOVA RADA -  

o»»» , i  ŠAMPON, KONDICIONÉR I MASKA 
(TONI&GUY, UNILEVER.CZ)

NOVÝ
KOUSEK

Z PODZIMNÍ 
KOLEKCE 

ATHLEISURE 
(BREE.CZ)

Z t it u l n í s tr a n y

1 6  IOVÁ přesídlila
za svým mužem do Brna. Těší se na novou 
roli maminky a porodu se vůbec nebojí.

2 0  Blogerka Veronika
Tázlerovávás provede nejpovedenějšími 
pražskými kavárnami se zahrádkou.

3 8  Nabízíme přehled toho nejlepší
ho pro vaše předškoláčky a školáky. Co jim 
prozáří nový školní rok?

5 4  Až uvidíte na ulici někoho hrát
nebo zpívat, klidně si ho poslechněte. Může 
to být budoucí Bob Dylan.

NALISTUJTE
1 4  Královna

blogerek Nikol Moravcová se 
už rozloučila se svobodou.

2 2  Dáda, Michal 
nebo Kašpárek v rohlí
ku. .. Kdo ovlivňuje 
naše nejmenší?

2 6  Hvězda
světového formátu Aňa 
Geislerová bude hrát 
v novém českém seriálu.

5 2  Biopotra-
viny, kdysi doména 
alternativců, se stávají 
mainstreamem!

5 6  Sardinie
je historická perla 
ve smaragdovém moři.

6 4  RQZHl Mode
rátorka Petra Svoboda 
uvažuje o tom, že si 
pořídí druhé dítě.

CELEBRITY PÍŠOU
Martin Škoda 

nám popsal úžasný 
budapešťský festival 
Sziget.

Americká
hvězda Winona Ryder 
je odpůrkyní sňatků. 
Pikantní na tom je, že 
je už od jedenadva
ceti vdaná za Keanu 
Reevese...


